[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 декабря  2015г.                        с. Б.Нагаткино                                                 №252

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 30 декабря 2014  года № 177 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения»:

1.1.  в пункте  1 слова «городского и» исключить;

1.2.  пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

         «1.5. по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории поселения:

1.5.1. принятие решения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях и организация их проведения;

1.5.2. осуществление обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях;

1.5.3. осуществление информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».

3. Пункт 1.6.исключить.

4. В пункте 2 слова «городского и» исключить.

Глава МО «Цильнинский район»

______________ Х.В.Рамазанов

   Председатель Совета депутатов МО      «Цильнинский район»

   _________________ И.М. Фролова

Копия верна:

Старший инспектор Совета депутатов

МО «Цильнинский район»                                                  К.А. Большебородова